令和　　年　　月　　日

邑南町長　石橋　良治　　様
	申請人
	住　所

	団体名

	氏　名
	印

	連絡先
	TEL

町道等の通行規制について（協議）

　標題のこのことについて、下記のとおり通行規制を実施したいので必要書類を添えて協議いたします。

記

	１．路線名
	町　道

	線

	２．規制箇所
	邑南町

	地内

	３．規制の種類
	　全面通行止め・車両通行止め・片側交互通行・その他（　　　　　）

	　緊急車両通行の可否　　（　可　・　否　）

	４．規制期間
	（期間）
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	（　終日　・　日中　・　夜間　）

	（時間）
	時　　分
	～
	時　　分　※終日の場合は記入無し

	　※協議書提出は、規制の７日以上前とすること。

	５．規制理由

	６．規制位置及び
　　迂回路線
	（位　　置）

	（迂回路線）
	町道

	線

	７．工事施工業者
	業者名

	電話

	８．現場代理人
	氏　名

	電話

	９．添付資料
	　(1)協議書　(2)工事箇所位置図　(3)通行規制図及び迂回路図
　(4)通行止詳細図(ｺｰﾝ･信号等設置図)　(5)道路工事箇所保安施設設置届
　(6)道路工事箇所保安施設記録簿　(7)工事平面図　(8)工事断面図
　(9)工事規制実施工程表　(10)写真(規制位置を赤線で表示)
　(11)占用許可書の写（※占用物設置工事の場合）

　上記については協議のとおり承認します。
令和　　年　　月　　日
邑南町長　　石　橋　良　治
　　令和　　年　　月　　日

邑南町長　石橋　良治　様

申請人　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　 連絡先　TEL

通行規制実施工程表

町道等の通行規制（全面通行止・車両通行止・片側交互通行・その他（　　　　　））について、下記のとおり通行規制の工程表を提出いたします。

[bookmark: _GoBack]記

	区分
	工種等
	　　　月
	　　　月
	　　　月
	摘　　　要

	10　　20
	10　　20
	10　　20

	規制予告

	通行規制

備考　１　工程は棒線で記入し、それぞれの日を明示すること。
　　　　　　　（例３─────12）